
 
 
 
 

PORTARIA Nº 90 /2024. 
     
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, 
no uso das suas atribuições legais e constitucionais, especialmente, àquelas 
conferidas no artigo 20 e seguintes RICMB: 
 
RESOLVE: 
 
Art.1º. Nomear a servidora Elisabete de Oliveira para integrar a equipe de 
apoio, com as seguintes atribuições: 

I- elaborar estudo técnico preliminar, termo de referencia, 
anteprojeto, projeto básico ou projeto executivo. 

II-  criar e manter atualizado cadastro de fornecedores e prestadores 
de serviços. 

III-  pesquisar, registrar e controlar as pesquisas de preços, bem como 
orçamentos de bens ou serviços de interesse da Câmara. 

 
Art.2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data 
 

 
 

Sala Barão do Rio Bonito, 02 de maio de 2024. 
 
 
 

Rafael Santos Couto  
Vereador -Presidente   


